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To: (10)(2e) ) IEDEIM@minvws.nl]

From: (10)(2e) )

Sent: Sun 9/27/2020 8:23:54 PM

Subject: RE: Landelijk plan van aanpak tijdelijke zorgcapaciteit buitenziekenhuizen i.v.m. COVID-19
Received: Sun 9/27/2020 8:23:54 PM

Ga ik doen!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry .com)

Van: (10)2e) ) <M @minvws.ol>
Datum: zondag 27 sep. 2020 3:18 PM
an: GCTECTM) MU invvs >

Onderwerp: FW: Landelijk plan van aanpak tijdelijke zorgcapaciteit buiten ziekenhuizen i.v.m. COVID-19
Hi,

QBN was hiermee in de weer. Met [llEBlen met [EEIED)

Zou jij even kunnen kijken dat dit niet ergens tussen wal en schip valt?
Dus even checken bijmumznl

Als Wopvolger van JEIFEIE moet zijn, dan is het in clubje rondom MEI)ESM Dan met het viaulel)
1

Grt

Van: (10)(2e) ) <BNEIEEEN @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 25 september 2020 20:22
(10)(2e) SR @ minvws.nl>; (10)(2e) MOEDN @ minvws.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) ) <@minvws.n|>; ,
(10)(2e) EOEDEN @ minvws.nl>
delijke zorgcapaciteit buiten ziekenhuizen i.v.m. COVID-19

Onderwerp: FW: Landelijk plan van aanpak ti

v

Zouden jullie (iom deze brief officieel in kunnen nemen en kunnen laten beantwoorden? Goed om te weten dat er
dinsdag waarschijnlijk BO met de GGD/GHOR - DPG’ en is. Directe aanleiding daarvoor is natuurlijk het BCO
opschalingsplan. Wellicht kan hier dan ook nog paar woorden aan gewijd worden.

Gedachte dat er ook bij een tweede golf tijdelyjke zorgcapaciteit buiten ziekenhuizen moet worden voorbereid is voor de
hand liggend. Goed dat ze op dit onderwerp nu (al) met opschalingsplan komen. Twee concrete vragen: financiering en
signalering.

Met vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

van: [IEEEN H@czdzhor ui>

Datum: vrijdag 25 sep. 2020 6:43 PM
(10)(2e) ) <BRGYED NG minvws.nl>

(10)(2e) (10)(2e) invws.nl>, [ECESNN. <IOESM @minvws.nl>, Directiesecretariaat GGD GHOR

(10)(2e) a ghor.nl>
Onderwerp: Landelijk plan van aanpak tijdelijke zorgcapaciteit buiten ziekenhuizen i.v.m. COVID-19
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Beste (10)(2e)

Bijgaand ontvang je een brief voor de minister van VWS met als bijlage de landelijke aanpak voor tijdelijke zorgcapaciteit voor
COVID buiten ziekenhuizen. In de brief zijn de belangrijkste punten uit de aanpak samengevat en benoemen we twee
randvoorwaarden om een tijdige opschaling mogelijk te kunnen maken.

Mocht deze aanpak nog vragen oproepen, beantwoorden we die uiteraard graag.

Met vriendelijke groet,

(10)2e)

10)(2
(10)(45(‘1 HEL

I3/
S

GGD GHOR Nederland
Zwarte Woud 2
3524 5) Utrecht

E-mail dghor.nl

Telefoon 06-EED)

Websitewww.ggdghor.nl
Twitter@GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht
per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet
aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late
ontvangst daarvan.



